
A plus Systems s.r.o. NABÍDKA č. 19NABO13
Dodavatel:

Boleslavská 140
294 42 Luštěnice

lČs02241072
Dıc: 0202241072

A plus systems s.r.o.

Telefon: 606430643
E-mail: info@aplussystems.cz

Odbaaeh IČ:
DIČ:

61388424

Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Pl
K Milíčovu 674/2
149 00 Praha 11

V Praze dne 20. 3. 2019

S cenovou nabídkou Souhlasìme.

Tel.:

Nabídka č.: 19NABO13 ˇ I
Datum zápisu: 29.03.2019 KMC“ pr'JemCB'
Piatno do: 11.04.2019

Nabídka k VŘ 2 /20191

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

19" nástěnný rozvaděč 12U/600mm 2 ks 2 750.00 5 500.00 21% 1 155.00 6 655.00
celoskleněné dveře rozebiratelný
Solarix Patch panel 24 X RJ45 CAT5e 5 ks 1 262.00 6 310.00 21% 1 325.10 7 635.10
STP černý 1U
Cisco 86500X48P 48-Port Gig POE with 1 ks 64 602.00 53 387.09 21 % 11 214.91 64 602.00
4-Port10-Gig Stackable Managed
APC Back-UPS 400. 230V. Czech & 3 ks 2 100.00 6 300.00 21% 1 323.00 7 623.00
Poland _
Cisco 36350X48P 48-port Gigabit POE 1 ks 26 980.00 26 980.00 21% 5 665.80 32 645.80
Siackable Switch
Cisco SGSSOX-24 1 ks 12 350.00 12 350.00 21% 2 593.50 14 943.50
Cisco coded 10GbE SFP+ LR. 1310nm. 6 ks 4 100,00 24 600.00 21% 5166.00 29 766.00
singlemode. LC, 10km
Monitor Philips V-Iine 223V5LSBZ/10 4 ks 1 960.00 7 840.00 21% 1 646.40 9486.40
21.5" LED FHD.SmartContrO| Lite. '
optické propoje 1 ks 73 000.00 73 000.00 21% 15 330.00 86 330.00
elektro práce 1 ks 3 500.00 3 500.00 21% 735.00 4 235.00
propojovací kabeláž + material 1 ks 10 000.00 10 000.00 21% 2 100.00 12 100.00
CoNTçG4XNÄSTÉNNÝROZvADĚČ 1ks 260000 260000 21% 54s00 314000
6U.ŠmKY60
práce 1 ks 40 000.00 40 000.00 21% 8 400.00 48 400.00

Součet položek 272 367.09 57 200.71 329 567.80
Zaokrouhleni ł ˇ 0.20
CELKEM K UHRADE 329 568.00
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Mgr. ALena Červená
řediteLka škoLy

Ekonomický a informační systém POHODA


